
О возложении полномочий по осуществлению муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в

границах городского округа

В  целях  обеспечения  исполнения  положений  федерального  закона 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской Федерации» от  06.10.2003 № 131-ФЗ,  руководствуясь  ст.  29 
Устава городского округа Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить  на  Управление  городского  хозяйства  администрации
городского  округа  Новокуйбышевск  полномочия  по  осуществлению
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах городского округа.

2. Управлению  городского  хозяйства  администрации  городского
округа:

2.1. Привести свои нормативные акты в соответствие с действующим
законодательством;

2.2. Разработать  административный  регламент  по  осуществлению
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы городского округа А.Ю. Шамина.

4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации.


